
Arbejdende Formand Grøn Service - Frederiksund

Har du en bred faglig viden inden for grøn pleje ? Har du erfaring inden for vintertjeneste ? Så har
du her mulighed for at lande et godt job !
Hos os vil du komme til at arbejde med:

Grøn pleje af udearealer i form af pleje af buske og bekæmpelse af ukrudt m.v.●

Kørsel med mindre maskiner●

Facility Service●

Vinterudkaldsvagt (vagt hver anden uge)●

Dit område og vilkår:
Kunden er Frederikssund kommune og opgaverne er primært hos kommunens
uddannelsesinstitutioner og på grønne områder. Du vil have din egen ladbil med håndværktøjer,
som du er ansvarlig for er pakket til dagens opgaver.       
Hos os får du:

en solid oplæring i plejen til vores kunder og i anvendelsen af Skyhost●

et godt socialt sammenhold med en rar og uformel omgangstone●

et stærkt fagligt fællesskab, hvor vi løfter i flok●

et varieret job, hvor du hver dag er med til at sætte dit positive aftryk på naturen●

mulighed for opkvalificering/efteruddannelse●

Dine nye kolleger:
Du bliver en del af vores Grøn Service-afdeling i Frederikssund, der udfører arbejde i
Frederikssund Kommune. Du vil ikke have personaleansvar, men det er en fordel, hvis du har en
god solid faglig viden, så du kan påtage dig ledelsesansvaret ved fælles opgaveløsninger. 
Lidt om os og dig:
God adfærd er kernen i alt vores arbejde internt og eksternt. Vi behandler andre, som vi selv vil
behandles. Vi holder ord og tager initiativ. Vi er positive, imødekommende og udviser ansvarlighed
over for hinanden og vores kunder, og det skal du have lyst til at bidrage til. 
Vi søger efter dig, der:

har en bred faglig viden inden for anlægsgartner området●

er i stand til at planlægge dit arbejde, og som kan arbejde selvstændigt, men som også kan

indgå i fællesskabet

●

kan anvende en tablet/smartphone/computer da vi bruger Synchronicer og Skyhost til vores

plejeplaner og registrering af arbejdstid 

●

henover vinteren kan deltage i vinterudkaldsvagten●

har kørekort C●

I HedeDanmark arbejder vi efter visionen: ”Vi bygger en bæredygtig fremtid – med naturen som
partner.” Og den vision bliver du en del af.
Lyder det som noget for dig så skynd dig at sende dit CV. Vi afholder løbende samtaler, og
ansætter, når vi har fundet den rigtige kandidat, 
Vi glæder os til at høre fra dig !
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